

OFERTA ECONOMICA SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS N° 083 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y LAS 24 SECCIONALES DONDE EMPOCALDAS PRESTA LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE OFERTA ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

SEÑORES
EMPOCALDAS S.A. E.S.P.-MANILZALES-CALDAS

Calle 32 No. 23 - 26 | Tel. 742 1228 | Cels. 315 401 6437 | 315 401 6443
Calarcá | Quindío | Colombia

18	3509	FIBRA LIMPIADORA (SABRA DE COCINA)	Und	618 /	\$ 250	\$ 154.500	\$ 29.355	\$ 183.855
19	6546	BOLSA POLIETILENO 80 x 110 NEGRA	Paquete	400 /	\$ 3.000	\$ 1.200.000	\$ 228.000	\$ 1.428.000
20	3478	CEPILLO DE MANO SURTIDOS	Und	160 /	\$ 3.200	\$ 512.000	\$ 97.280	\$ 609.280
21	2644	CAFÉ 100%, TOSTADO Y MOLIDO x 500gr	Und	1110 /	\$ 12.000	\$ 13.320.000	\$ 666.000	\$ 13.986.000
22	2641	AZUCAR BLANCO ESPECIAL x 500gr	Und	1110 /	\$ 2.100	\$ 2.331.000	\$ 116.550	\$ 2.447.550
23	6545	AROMATICA DE PANELA EN CUBOS x 24 cubos	Und	935 /	\$ 3.600	\$ 3.366.000	\$ 168.300	\$ 3.534.300
24	2640	AROMATICA VARIADO EL SABOR. X 20 sobres	Caja	845 /	\$ 2.400	\$ 2.028.000	\$ 385.320	\$ 2.413.320
25	2102	BAYETILLA BLANCA O ROJA 35x60	Und	785 /	\$ 5.200	\$ 4.082.000	\$ 775.580	\$ 4.857.580
26	3545	SERVILLETAS NORMAL x 100 unidades	Caja	793 /	\$ 1.500	\$ 1.189.500	\$ 226.005	\$ 1.415.505
27	3558	MEZCLADOR ECOLOGICO MADERA 11 cm x 500	Und	427 /	\$ 5.000	\$ 2.135.000	\$ 405.650	\$ 2.540.650
28	3535	PAPEL HIGIENICO	Und	144 /	\$ 1.250	\$ 180.000	\$ 34.200	\$ 214.200
29	3536	PAPEL HIGIENICO JUMBO	Und	352 /	\$ 18.000	\$ 6.336.000	\$ 1.203.840	\$ 7.539.840
30	3500	LIMPIADOR DESINFECTANTE X 3785cc	Und	318 /	\$ 15.000	\$ 4.770.000	EXENTO DECRETO 551 DE 2020	\$ 4.770.000



Luis Fernando Vargas **Skrybe SAS**
 NIT. 901152111-1

254

OFERTA ECONOMICA SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS N° 083 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y LAS 24 SECCIONALES DONDE EMPOCALDAS PRESTA LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE OFERTA ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

SEÑORES
 EMPOCALDAS S.A. E.S.P.-MANILZALES-CALDAS

		RECOGEDOR DE BASURA	Und	120 /	\$ 4.800	\$ 576.000	\$ 109.440	\$ 685.440
31	1541		Und	120 /	\$ 6.500	\$ 780.000	\$ 148.200	\$ 928.200
32	3973	BALDE PLASTICO	Und					

VALOR TOTAL DE LA OFERTA IVA INCLUIDO \$ 99.618.921

Proponente: **LUIS FERNANDO VARGAS SKRYBE S.A.S**

NIT: 901.152.111-1
 Dirección: Carrera 25 No. 38-18 Calarcá Quindío
 Teléfono: 7421228 fax 7436920
 Celular: 3154016437
 Email: litoskybre@yahoo.es

Luis Fernando Vargas
LUIS FERNANDO VARGAS

CC.18.392689 Expedida en Calarcá
 Representante Legal **SKRYBE S.A.S.**

Calle 32 No. 23 - 26 | Tel. 742 1228 | Cels. 315 401 6437 | 315 401 6443
 Calarcá | Quindío | Colombia